＜あて先＞関西ラグビーフットボール協会事務局内 クリスマスタグ交流大会宛

  E-mail：kansatag@gmail.com 応募締切：１１月２7日（土）

第 8回クリスマスタグラグビー交流大会 申込用紙

 標記大会参加にあたり，チーム責任者として大会規則等を遵守し，下記のとおり申し込みます。

申し込み多数の場合は、参加可否を主催者で選抜・決定することについて同意し，決定に従います。

記

チーム名

参加予定選手人数 人

参加希望カテゴリーいずれかに〇印 ガッツリリーグ チャレンジリーグ

代表者氏名

帯同コーチ

連絡先

住  所 〒

携帯電話番号

ＰＣアドレス

※ご記入いただいた個人情報は，適切に管理し，今大会運営目的以外には使用しません。

■チームプロフィール

＜実施要項 関係個所抜粋＞

下記のとおり，2 カテゴリーを設けます。申込時に選択してください。なお，両カテゴリーとも，エントリー希望が多数の場合は，抽

選等により主催者で選抜・決定し，チーム代表者に参加可否をお知らせします。なお，1 団体からの出場チーム数上限は原則として 2

チームとさせていただきます。

① 「ガッツリリーグ」

上級者を対象としたカテゴリー。ガッツリ、タグしましょう。

② 「チャレンジカテゴリー」

比較的競技経験が浅いプレーヤーを対象としたカテゴリーです。とにかくタグを楽しみましょう。

複数チームの場合は、それぞれのチーム毎にご記入お願いします。

参加者一覧表

チーム名 （                  ）

番号 名 前 住所 備考

1

2

３

４

５

６

７

８